
契約番号 第160号 業務番号 公緑委第2023-11号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 川西市　鴬が丘外　地内

履行期間 令和5年12月4日 令和6年3月15日

川西市寺畑2丁目3番7号

（株）池下組

契約金額 \2,992,000 

開札年月日 令和5年11月28日

入札方法 電子入札

契約方法 一般競争入札

予定価格（税抜） \2,898,000 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 落否

1 （株）池下組 2,720,000 落札

2 （株）創和グリーン 2,754,000

3 （有）カワニシ緑化 2,758,800

4 （株）三方造園 2,773,000

5 （有）荒木造園土木 2,784,000

6 千代造園 2,799,000

7 （株）コスモスグリーン 2,800,000

8 （株）長尾 2,890,000

9 河谷建設 2,898,000

10 （株）宮本建設 入札辞退

11 （有）荒木植物園 入札辞退

12 （株）ナカオカ 入札辞退

13 (有)金市 入札辞退

14 (株)市乃 入札辞退

15

16

17

18

19

業務名称 鴬が丘第1公園（高木）維持管理業務委託

契約の相手方


